
1. 主催 特別区競馬組合 7. 騎乗申込

2. 開催場所 東京都品川区勝島二丁目1番2号　大井競馬場 (1) 申込日時

3. 競馬の呼称 令和７年度　特別区競馬組合営　第8回　大井競馬 （金）　１０時００分～１２時００分

4. 開催日時 (2) 申込場所

東京都品川区勝島二丁目1番2号

特別区競馬組合競馬事務局競走課（大井競馬場）

(3) 申込手続

令和７年度大井競馬番組による。

8. 馬検査

(1) 申請期限

5. 出走申込 （土）

(1) 申込日時 (2) 検査方法

（日） 令和７年度大井競馬番組による。

(2) 申込手続 9. 負担重量

令和７年度大井競馬番組による。 令和７年度大井競馬番組及び南関東地区における番組編成会議の申合せによる。

(3) 申込条件 10. 出走可能頭数

種類 令和７年度大井競馬番組による。

年齢 11. 能力調教試験

８月15日（金） 7時30分開始

12. 引付、検量、集合及び発走の時刻

9月1日、2日、5日

※　編成時の格付及び番組賞金は8月20日（第５回浦和競馬第４日目）までの成績で算定する。 9月3日、4日

※　 出走可能な競走が登録を必要とする競走のみの場合、出走申込を該当する競走に登録した

       ものとみなすことがある。

※　 浦和・船橋・川崎所属の２歳馬は、ゴールドジュニア及びはやぶさ特別のみ出走可能とする。

6. 調教師の届出

(1) 届出日時

（日）

(2) 届出手続 ただし、上記時刻は変更することがある。

令和７年度大井競馬番組による。

３　　 歳
以　　 上
格 付 馬

Ａ１～Ｂ２級
Ｂ３～C３級　大井在厩馬

アフター５スター賞予備登録馬
※左回り競走については大井在厩馬のみ

２　　　歳
大井在厩馬

ゴールドジュニア予備登録馬
はやぶさ特別登録馬

大井在厩馬

第3日 9月3日 水曜日

月日

8月10日 １５時００分まで

8月23日 ９時００分まで

木曜日 14時15分

14時15分

第5日 9月5日 金曜日

第1日

9月4日

月曜日 14時15分

日時

第2日 9月2日 火曜日 14時15分

第4日

9月1日

曜日 第1競走発走時刻

14時15分

8月10日 １５時００分まで

8月22日

３　　　歳
未格付馬

サラブレッド系

令和７年度 第８回
大井競馬競走番組表（概定）

競走

番号

区分

馬　の

装鞍所

引　付

騎手の 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:40 19:20
前検量所 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

集　合 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:30 20:00
騎手の

下見所

集　合

発　走 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:10 20:50

13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:50 20:15

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 19:50

競走

番号

区分

馬　の

装鞍所

引　付

騎手の 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:40 19:20
前検量所 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

集　合 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:30 20:10
騎手の

下見所

集　合

発　走 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:10 20:50

17:25 18:00 18:35 19:10 19:50 20:3013:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50

20:0516:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:2513:35 14:10 14:45 15:20 15:55

７ ８ ９ １０ １１ １２１ ２ ３ ４ ５ ６

はやぶさ特別競走（ＪＲＡ指定競走）

本競走の1着馬にJRAが実施する　　　　競走の出走資格が与えられる。ただし,　　　　競走

の出走制限に該当する場合を除く。

　ＪＲＡ交流

フォーチュネイトむくげ特別競走

1. 出走資格

ＪＲＡ所属馬　　　３歳未勝利（未出走馬を除く。外国産馬の出走可。）

 　　　　　　　　　　ただし、出走申込後、同条件を勝ち上がった馬は除く。

南関東所属馬 　３歳Ｃ１級格付及び未格付選抜馬

 　　　　　　　　　　ただし、直前の開催でＢ３級以上に格付けされた馬は除く。

                  　   また、JRA認定競走・指定競走・中央競馬未勝利交流競走・

　　　　　　　　　　 JRA競走勝馬は除く。

2. 負担重量

 JRA 所属馬 　 　56kg  牝馬２kg減 

 南関東所属馬　Ｃ１級格付馬57kg  未格付馬56kg  牝馬２kg減

 南半球産馬２kg減

3. 出走可能頭数

16頭（JRA所属馬８頭以内）

なお、ＪＲＡ所属馬が出走可能頭数に満たなかった場合、南関東所属馬を

出走させる。

4. その他

勝ち得馬（番組ポイント算定後1着を得た馬）に対する、負担重量の加増は行わない。

スポニチ盃（ＪＢＣスプリント指定競走）

第32回　アフター５スター賞競走（ＳⅢ）

1. 出走資格

サラブレッド系　　3歳以上

2. 負担重量

基準重量　　Ａ１級　56kg　Ａ２級以下　54kg　３歳馬　２kg減　牝馬　２kg減　

　　　　　　　　南半球産の３歳馬　４kg減

令和５年９月４日から令和７年８月26日までのGⅠ・JpnⅠ競走の１着馬は３㎏、ＧⅡ・JpnⅡ競走及び

南関東ＳⅠ競走の１着馬は２kg、ＧⅢ・JpnⅢ競走及び南関東ＳⅡ競走の１着馬は１kgを加増する。

(2歳・3歳限定競走の成績を除く)

3. 出走投票

令和７年８月31日

4. 予備登録締切

令和7年8月14日

5. 優先出走権の付与

本競走の１着馬に対し、第59回東京盃競走(ＪｐｎⅡ)(指定交流)（10月９日（木）施行予定　於：大井

競馬場）への優先出走権を与える。

6. その他

第15回優駿スプリント競走の1着及び2着馬、第15回習志野きらっとスプリント競走の１着馬(南関東

所属馬に限る)及びアフター５スター賞トライアル競走の1着馬、トワイライトカップ競走の１着馬は本

競走に優先出走できる。

（ＪＢＣ２歳優駿指定競走）

第６回　ゴールドジュニア競走（ＳⅢ）

1. 出走資格

サラブレッド系　　２歳馬

2. 負担重量

54kg　南半球産の２歳馬　３㎏減

3. 出走投票

令和７年９月１日

4. 予備登録締切

令和7年8月14日

5. 優先出走権の付与

本競走の１着及び２着馬に対し、第58回ハイセイコー記念競走(ＳⅠ)

(11月12日(水)施行予定　於：大井競馬場)への優先出走権を与える。
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〔単位：千円〕 印は左回り外コース、※印は外コース、'25付は準重賞競走

★印の付いた競走は、開催執務委員長が指定した競走として、出走可能頭数（フルゲート）16頭で実施いたします。

☆印の付いた競走は、開催執務委員長が指定した競走として、出走可能頭数（フルゲート）12頭で実施いたします。

＊印の付いた競走は、地方競馬全国協会が実施する優良２歳馬導入促進対策事業対象競走です。

♡印の付いた競走は、日本軽種馬協会が実施するNAR２歳牝馬限定競走勝馬馬主への副賞贈呈事業対象競走です。

◇印の付いた競走は、地方競馬全国協会が実施するNAR生産牧場賞対象競走です。
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スポニチ盃（ＪＢＣスプリント指定競走）
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こうま座特別 新馬　＊
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生産牧場賞 1500 オープン

1,600m

9 3

(火)

12R

及び距離

(225) 750 （別　定）

1550

930 A２
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レース番号
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(12)　1,200m　※
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委員長賞

4400

1760

1100

660

200
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ＳＥＥＫ　ＧＬＯＲＹ！
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1,400m※

320
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月見特別

2000

800
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320
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(四)(五) (四)(五)

225 225
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4

レース番号
及び距離 1,400m※ 1,600m

150 150

12R

1500 1500 3200
(木)

1,400m※

480
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9 4

(一)(二)(三)

(11)　1,400m　※

サファイア賞

委員長賞

4600

1840

1150

690 Ｂ１(二)

460 Ｂ２(一)

3800

1520

570 （二）

380

375

800

320

225

150

1500

600

375

(六)(七)(八)

3200

1280

800

480

375

375

225

225

150

150

1,200m※

1,200m※

(四)(五)

1,200m※

480

320

(195) 650 （定　量）

1800

(十一)(十二)

1500

600

13000

予
備
登
録

8
月
14
日

出走投票 4550

生産牧場賞

C       3

(五)(六)

3200

1280600

(一)(二)(三)

1,400m※

(六)(七)(八)

デイリースポーツ賞

委員長賞

3800

1520

950

570 （四）

(12)　1,400m　※

貴船坂賞

委員長賞

3800

1520

950

570 （三）

380

オフトひたちなか賞

委員長賞

4000

1600

1000

600 B2(三)

400 B3(一)

(一)(二)(三)

1500

(五)(六) うお座特別

2000

800

500

(11)　1,200m　※

9月1日

(12)　1,600m　

宮益坂賞

委員長賞

800

120

1200

300

180

(五)(六)

300 C1(一)

200 C2(一)120

380

(4)　1,600m　

JRA指定競走

はやぶさ特別

委員長賞

4800

1920

1200

720 (一)

480 (二)

(11)　　1,400m　※　

（ＪＢＣ２歳優駿指定競走）

第６回　ゴールドジュニア　（ＳⅢ）

管理者賞

1300 オープン

1,200m※

(三)(四)

3200

1280

800

480

320

1000

270 (二)

180

1,200m※ 1,600m

(九)(十) (九)(十)

(12)　1,650m　

(10)　1,200m　※

花野特別

2000

800

500

100 100

1000 1000

400 400

250 250

150 150

1,600m

(10)　　1,800m　※

JRA交流

フォーチュネイトむくげ特別

委員長賞

2800

1120

700 JRA選定馬

420 C1・未格付

280 選抜馬

1,400m※

選抜牝馬

1500

600

375

225

150 150

特別競走登録のお知らせ

が付いている競走は、特別競走登録ができます。 出走を希望する

場合は、 ８月１５日までに登録申請を してください。

（前走勝ち馬は上位クラス(格)への登録申請が可能です。）

[登] がついている競走に出走を希望する場合も、８月１５日までに登録

申請をしてください。

副

副

登

登

副

登

副

副

登

副

登

副

登

副

登

副

登

副 副

登

副

登登

副

副

登

副

登

出走投票日は、原則として競走の３日前となります。

今開催の出走投票日は、次のとおりです。

第1日 ( 9月1日 ) 全競走 8月29日 (金)
第2日 ( 9月2日 ) 全競走 8月30日 (土)
第3日 ( 9月3日 ) 全競走 8月31日 (日)
第4日 ( 9月4日 ) 全競走 9月1日 (月)
第5日 ( 9月5日 ) 全競走 9月2日 (火)

登

＊印の付いた競走は、地方競馬全国協会が実施する優良２歳馬導入促進対策事業対象競走です。

♡印の付いた競走は、日本軽種馬協会が実施するNAR２歳牝馬限定競走勝馬馬主への副賞贈呈事業対象競走です。

◇印の付いた競走は、地方競馬全国協会が実施するNAR生産牧場賞対象競走です。

指定交流競走のお知らせ　

第22回レディスプレリュード競走(指定交流)・第27回
ジャパンダートクラシック競走(指定交流)及び第59回
東京盃競走(指定交流)の予備登録締切は、９月１５日
(祝月)です。ご注意ください。

副

登

副


